R. Deus, in te. 206.

## Lectio ii.

**E**t vos imitatores nostri facti estis, et Domini, excipientes verbum in tribulacione multa cum gudio Spiritus sancti: ita ut facti sitis forma omnibus credentibus in Macedonia et in Achæa. A vobis enim dissimilatus est sermo Domini, non solum in Macedonia, et in Achæa, sed et in omni loco fides vestra, quæ est ad Deum, profecta est, ita ut non sit nobis necesse quidquam loqui. Ipsi enim de nobis annuntiant qualiter intratum habuerimus ad vos, et quomodo conversi estis ad Deum a simulacris, servire Deo vivo et vero, et expectare Filium ejus de celis (quem suscitavit ex mortuis) Jesum, qui eripuit nos ab ira ventura.

R. Repleatur. 206.

## Lectio iii. Cap. 2.

**N**am ipsi scitis, fratres, intratum nostrum ad vos, quia non inanis fuit: sed ante passi, et contumeliis affecti (sicut scitis) in Philippi, fiduciam habuimus in Deo nostro loqui ad vos Evangelium Dei in multa sollicitudine. Exhortatio enim nostra non de errore, neque de immunditia, neque in dolo, sed sicut probati sumus a Deo, ut crederetur nobis Evangelium: ita loquimur, non quasi hominibus placentes, sed Deo, qui probat corda nostra. Neque enim aliquando fuiimus in sermone adulacionis, sicut scitis: neque in occasione avaritiae, Deus testis est: ne quærentes ab hominibus gloriam, neque a vobis, neque ab aliis.

R. Gaudebunt. 207.

## FERIA SEXTA.

De Epistola prima ad Thessalonicenses.

## Lectio i. Cap. 4.

**D**e cetero ergo, fratres, rogamus vos et obsecramus in Domino Iesu, ut quemadmodum accepistis a nobis quomodo operte vos ambulare, et placere Deo, sic et ambulatis, ut abundatis magis. Scitis enim quæ

præcepta déderim vobis per Dóminum Jesum. Hæc est enim volūntas Dei, sanctificatio vestra : ut abstineātis vos a fornicatione, ut sciat unusquisque vestrum vas suum possidere in sanctificatione et honore : non in passione desiderii, sicut et gentes, quæ ignorant Deum.

¶ Confitetur tibi. 207.

Lectio iij.

**E**t ne quis supergrediatur, neque circumveniat in negotio fratrem suum, quóniam vindicta est Dóminus de his omnibus, sicut prædictus vobis, et testimoniis sumus. Non enim vocavit nos Deus in immunditiam, sed in sanctificationem. Itaque qui hæc spernit, non hominem spernit, sed Deum : qui etiam dedit Spíritum suum sanctum in nobis.

¶ Misericordia tua. 207.

Lectio iij.

**D**e charitate autem fraternitatis non necesse habémus scribere vobis : ipsi enim vos a Deo didicistis ut diligatis invicem. Etenim illud facitis in omnes fratres in universa Macedónia. Rogamus autem vos, fratres, ut abundetis magis, et operamdetis, ut quieti sitis, et ut vestrum negotium agatis, et operemini manibus vestris : sicut præcepimus vobis : et ut honeste ambuletis ad eos qui foris sunt, et nullius aliquid desideretis.